PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
Comissão Permanente de Licitações

1

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 006/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE PUBLICIDADE PARA ELABORAÇÃO DE
PROJETOS E CAMPANHAS COM O FIM ESPECÍFICO DE DIVULGAÇÃO DAS
AÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE/MT,
CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE EDITAL,
DO TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS.

Trata-se de pedido ao edital da concorrência supracitado:

Boa tarde venho através deste deste email solicitar junto a comissão de licitação a

logomarca da prefeitura para aplicamos em nossas peças da ideia criativa.

RESPOSTA: LOGOMARCAS A SEREM UTILIZADAS

Obs:. Em eventual indisponibilidade entrar em contato com o setor de
Comunicação da Prefeitura.

(https://primaveradoleste.mt.gov.br/municipio-45)

https://primaveradoleste.mt.gov.br/municipio-45

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
Comissão Permanente de Licitações

2

(https://primaveradoleste.mt.gov.br/municipio-46)

Portanto, recebo o presente esclarecimento e mantenho a sessão pública

agendada para que seja realizada a abertura e análise das propostas, de forma a não

prejudicar o regular andamento do certame, pelas razões acima expostas.

Primavera do Leste - MT, terça-feira, 18 de julho de 2023.

Atenciosamente,

Adriano Conceição de Paula
Presidente da CPL

https://primaveradoleste.mt.gov.br/municipio-46

		2023-08-07T14:59:20-0400
	ADRIANO CONCEICAO DE PAULA:01182393179